

Dni Koszalina - Koszalin od średniowiecza do współczesności



wystawa KOSZALIN OD ŚREDNIOWIECZA DO WSPÓŁCZESNOŚCI

25 maja 2019, godz. 10:00
Muzeum w Koszalinie, ul. Młyńska 37-39

Oprowadzanie po wystawie stałej „Koszalin od średniowiecza do współczesności”.
Historia obrazu...

Serdecznie zapraszamy na obchody Dni Koszalina do naszego muzeum, gdzie wraz z pracownikiem Działu Historycznego Jackiem Adlerem prześledzimy dzieje koszalińskiego grodu przechodząc przez wystawę stałą "Koszalin od średniowiecza do współczesności". Poznamy historię Koszalina w okresie średniowiecznym, przez pryzmat miasta hanzeatyckiego i rezydencji książęco-biskupiej. Następnie przeniesiemy się w czasy nowożytne, kiedy w Koszalinie umiejscowiony został garnizon wojsk pruskich, a od XIX wieku znajdowała się w nim stolica rejencji. Podczas zwiedzania wystawy zatrzymamy się na dłuższą chwilę przy jednym z zabytków, a mianowicie przy obrazie, na którym przedstawiona

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

25.05.2019:

»[Muzeum w Koszalinie](#)

[Koszalin](#)

została scena wizyty króla pruskiego Fryderyka Wilhelma I po wielkim pożarze Koszalina w 1718 r. Pracownik Działu Sztuki Dawnej Jagoda Marciniak, która prowadzi badania nad tym dziełem, przedstawi nowe ustalenia dotyczące zabytku: nakreśli jego historię, uchyli rąbka tajemnicy wskazując na szczegóły przedstawione na obrazie, które pozwalają go wydatować, oraz opowie o autorze malowidła. Ponadto przyjrzymy się bliżej koszalińskiemu browarnictwu i tajemniczej loży masońskiej "Maria zum goldenen Schwert", zajrzemy do międzywojennej kawiarni, aby zakończyć podróż przez dzieje Koszalina w 1945 r.

Muzeum w Koszalinie, ul. Młyńska 37-39, na wystawie "Koszalin od średniowiecza do współczesności"

Wstęp bezpłatny

Źródło: <https://www.facebook.com/MuzeumWKoszalinie/>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.